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Nr 05
Rotaryåret 2018/2019



Desember 2018
Fremmøteoversikt:

	  Dato:
	Antall:
	Frammøte i andre klubber:
	Gjester i perioden:

	
	
	
	

	 06.12
	  11
	
	 2 gjester fra Ulvis

	 13.12
	  18
	
	 3 gjester, 2 ektefeller og prest Egil Hjortland


Januar 2019 

	  Dato
	     Tema
	 Ansvar
	  3 min.
	 Sted

	 03.01
	Spise-/pratemøte
	Arr.komite
	 Asbjørn
	 Møllesalen

	 10.01
	Besøk av Ingrid K Grenby, leder av                                   Hjemmetjenesten , avd øst.
	 JBT
	  Liv
	 Møllesalen

	 17.01
	Forberedelse til yrkesmessen. Besøk av trillinger som skal være med på messen.
	 YMK
	
	 Møllesalen

	 24.01
	Yrkesmesse – i Askøy videregående skole
	 YMK
	 Einar
	 AVS

	 31.01
	Veien videre. Medlemsutv. Internasjonalt fredsarbeid
	 TS
	 Bente
	 Møllesalen


Fødselsdager i januar 2019:
 
	      Navn
	      Dag
	Måned
	År
	Alder

	  Ragnar Jacobsen
	       05
	       01
	1946
	73 år

	  Per Ove Askeland
	       05
	       01
	1951
	                68 år

	  Ingerbeth Nielsen
	       06
	       01
	1946
	                73 år


  Referat fra møte i Askøy Rotary Klubb torsdag 06.12.18
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President Jonas åpnet møtet på sedvanlig vis med å ønske velkommen, spesielt til våre to gjester og foredragsholdere fra ULVIS, Espen og Remi.  De har vært i klubben flere ganger og har også mottatt støtte fra klubben til det viktige arbeidet som ULVIS gjør for ungdom.

Jonas innledet så kort om situasjonen rundt klimautslipp og skipsnæringen før han tente det stearinske lys for arbeidet ULVIS og andre i kommunen gjør for unge som trenger hjelp og støtte.

Så gav han videre en kort orientering om innsamlingsaksjonen han har satt i gang via facebook og kunne også fortelle at en Vipps-konto er bestilt.  Det vil gjøre det lettere for folk spontant å kunne sende penger til den gode sak, som altså handler om å utstyre en rehabiliteringsleilighet kommunen har for å hjelpe barn og unge etter kriser eller vanskelige opplevelser.

Deretter gav Eli en statusrapport på annonsesalget knyttet til Yrkesmessebladet.  Den gode meldingen var at det blir ny beløpsrekord igjen.
Etter et lite avbrudd der Einar markerte presidentens 60 års dag med å overrekke presidenten blomster i anledning dagen, ble jubilanten behørig beklappet og bejublet før han selv gav ord og mikrofon til ULVIS-guttene.

Espen og Remi tok oss så med på en orienterende rundreise i ULVIS sitt arbeid siden sist vi fikk informasjon, og gjennomgikk også planene for de nærmeste par årene.  Litt om den økonomiske situasjonen fikk vi og.  Konklusjonen er at ULVIS driver svært rasjonelt, fornuftig og godt, med stor entusiasme og innsats av egne penger og fritid.  Så har de i tillegg lyst til å utvide aktiviteten og ser mot Sotra kommunene som nytt arnested for en avdeling av ULVIS.  I fremtiden vil de ha behov for flere sponsorer og takker nok ikke nei til fremtidige tilskudd også fra Rotary.

Alt i alt er ULVIS en pioner organisasjon av typisk rotariansk format.  De skulle blitt medlemmer av Rotary hele gjengen….og kanskje blir de det – før eller siden!

Det nærmer seg jul og vi ble til slutt minnet om at det allerede neste møte er duket for den tradisjonelle julemiddagen.

Vel møtt!
Per Ove/referent
  Referat fra møte i Askøy Rotary Klubb torsdag 13.12.18
Presidenten ønsket hjertelig velkommen 21 festkledde medlemmer og gjester, som benket seg rundt festpyntet bord.
[image: image6.jpg]



Kveldens høydepunkt var mange, ett er tradisjonen tro: «Julemøte med Prest og Nisse». Siden Nissen har pensjonert seg, måtte vi nøye oss med pensjonert prest Egil Hjortland.
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Før julematen ble serverte, holdt Egil en tale til ettertanke, om julen og dens tradisjoner.  
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Så fikk Kameratskapskomiteen, under ledelse av Einar (med 2 vekttall i oppvarming), gleden av å servere velduftende pinnekjøtt med tilbehør (attpåtil 2 ganger!) mens alle sang julesanger, akkompagnert av Ingerbeth på piano. Vel blåst!!
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Kveldens andre høydepunkt var da Ragnar ble kalt frem og overrukket en meget velfortjent PHF, til stor applaus fra de fremmøtte. Og så fikk vi blautkake!!!

3-min:

Det var Helge Skogstrand som slo til denne gang. Men dessverre måte referenten forlate møtet midt under innlegget, da sjåfør sto utenfor og ventet.
Tor L-H / Referent

Ingerbeth Nielsen/sekretær
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President: Jonas Torsvik

   Sekretær: Ingerbeth Nielsen
Storehaugen 18                                                                                            Boks 46 (Bergheimvegen 3)
5304 Hetlevik                    

   5321 Kleppestø
   

   Tlf. privat:    56142021
Tlf.mobil:  90225306

   Tlf mobil:     92417638
E-post: jonasbernttorsvik@gmail.com                                                        E-post: leivjn@broadpark.no


